
Памятка о предоставлении путевок 

в детский оздоровительный центр «Огонёк» 

 
Наименование 

оздоровительного 

учреждения 

Дата 

выдачи 

путёвок 

Место выдачи путевок 

График работы 

Реквизиты оздоровительного учреждения для внесения 

родительской платы 

1 смена 

 

10.06.2025- 

30.06.2025 

 

19.05.2025-

30.05.2025 
 

ул. Академика Вавилова 47а 

 

график работы: с 09.00 до 17.30 

часов (без обеда). 

234-05-75 

 

 

Выходной: 

Суббота, воскресенье 

 

 

СУММА  К  ОПЛАТЕ  -  10 704, 30 руб. 

Красноярский  региональный общественный  фонд  развития 

оздоровительного отдыха населения “Здоровье Сибири”. 

ИНН/КПП  2455029977/245501001. 

Реквизиты банка: 

 

КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8646 ПАО СБЕРБАНК Г. 

КРАСНОЯРСК 

 

Расчетный счет:  40703810631360000292 

 

Кор/счет  30101.810.8.00000000627 

 

БИК  040407627 

Без НДС 

 

В назначении платежа за путевку в (название детского 

загородного лагеря ДОЦ "Огонек") за кого - фамилия имя  

ребенка и на какой сезон. 

 

Подробная информация  для родителей на сайте:  
https://fond-sibiri.ru/  

3 смена 

 

26.07.2025-

15.08.2025 

09.06.2025-

20.06.2025 

 
При получении путёвок родители при себе должны иметь подтверждение оплаты путевки, паспорт родителя (законного 

представителя) и свидетельство о рождении/паспорт ребенка. 

 

 

https://fond-sibiri.ru/

