Памятка о предоставлении путевок в детский оздоровительный центр «Огонёк»

Наименование	Дата	Место выдачи путевок	Реквизиты оздоровительного учреждения для внесения
оздоровительного	выдачи	График работы	родительской платы
учреждения	путёвок		
1 смена		ул. Академика Вавилова 47а	СУММА К ОПЛАТЕ - 10 704, 30 руб.
	19.05.2025-		Красноярский региональный общественный фонд развития
10.06.2025-	30.05.2025	график работы: с 09.00 до 17.30	оздоровительного отдыха населения "Здоровье Сибири".
30.06.2025		часов (без обеда).	ИНН/КПП 2455029977/245501001.
2	09.06.2025-	234-05-75	Реквизиты банка:
3 смена			
26.07.2025-	20.06.2025		КРАСНОЯРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8646 ПАО СБЕРБАНК Г.
15.08.2025		Выходной:	КРАСНОЯРСК
13.06.2023		Суббота, воскресенье	
			Расчетный счет: 40703810631360000292
			Кор/счет 30101.810.8.00000000627
			БИК 040407627
			Без НДС
			В назначении платежа за путевку в (название детского
			загородного лагеря ДОЦ "Огонек") за кого - фамилия имя
			ребенка и на какой сезон.
			Подробная информация для родителей на сайте:
			https://fond-sibiri.ru/

При получении путёвок родители при себе должны иметь подтверждение оплаты путевки, паспорт родителя (законного представителя) и свидетельство о рождении/паспорт ребенка.